
お知らせとお願い
弊社の「働き方改革」関連法案に伴う取組について

お客様各位

拝啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度弊社では、働き方改革関連法施行に伴い、2022年9月1日より休業日
を下記の通りとさせていただくこととなりました。
皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります
ようお願い申し上げます。

敬具

□当社営業時間 平 日 ８：15ー18：00
土曜・祝日８：15－17：00

□当社休日 日曜、及び年末年始

□働き方改革関連法施行に伴い、2022年9月以降、日曜日を
休日とさせていただきます。

□そのため、緊急時を含め、弊社営業時間外や休日に修理等
のご用命の場合は翌営業日以降の対応とさせていただきます。

□お車のトラブルを未然に防止するためにも、早めの点検、
車検のご用命をいただけますようお願い申し上げます。

記

株式会社山田自動車
代表取締役 山田のりこ

2022年8月吉日


	お知らせとお願い�弊社の「働き方改革」関連法案に伴う取組について� �

